12.2- A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da Lei Orçamentária 
respectiva e liberação dos créditos correspondentes mediante apostilamento. 

Oq6 -7 ~ ~ 
Processo 

/Q4

13— DO VALOR ESTIMADO. 
13.1 - O custo estimado total da contratação é de R$ 754.051,90 (Setecentos e cinquenta e quatro mil, cinquenta e um 
reais e noventa centavos), conforme custos unitários apostos na Planilha Estimativa de custos e do ETP deste 
Processo. 

14— DA PRESTAÇÃO DA GARANTIA. 
14.1. Na forma do Art. 96 da Lei N° 14.133 de 2021. A critério da autoridade competente, em cada caso, poderá ser

[...]

c) Econômico-financeira; 
d) Técnica - Qualificação de capacidade Técnica; (Atestado de Capacidade Técnica que comprove o desempenho 
de atividade pertinente ao objeto); 

9 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO. 
9.1 O custo total estimado da contratação é de R$ 754.051,90 (Setecentos e cinquenta e quatro mil, cinquenta e um 
reais e noventa centavos), conforme custos unitários apostos na planilha do orçamento estimado, anexo III do ETP 
deste Processo. 

10 PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE. 
10.1 Para as Microempresas e Empresas de Pequeno Porte — Mês e EPPs será observada os ditames da Lei